
Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443636-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi związane z odpadami
2019/S 182-443636

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Związek Międzygminny „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”
ul. św. Michała 43
Poznań
61-119
Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Pęczek
Tel.:  +48 616467411
E-mail: zamowienia@goap.org.pl 
Faks:  +48 616467401
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.goap.poznan.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/goap

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/goap
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/goap

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: związek międzygminny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa utworzenia i prowadzenia stacjonarnych i mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych
Numer referencyjny: DP.271.4.2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zamowienia@goap.org.pl
http://www.goap.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/goap
https://www.platformazakupowa.pl/pn/goap
https://www.platformazakupowa.pl/pn/goap


Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 13

90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Utworzenie i prowadzenie stacjonarnych i mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
(PSZOK i MPSZOK) oraz zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich
odbiorem i zagospodarowaniem dla mieszkańców Miasta Poznania oraz gmin: Buk, Oborniki, Murowana
Goślina, Czerwonak, Swarzędz, Kleszczewo, Kostrzyn i Pobiedziska, które wchodzą w skład Związku
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK, zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z
aptek dla właścicieli nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczególności miasta Poznania.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utworzenie i prowadzenie 4 stacjonarnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
(PSZOK) dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli
nieruchomości z terenu miasta Poznania.
2. Utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK)
dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w szczególności dla
właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu miasta Poznania.
3. Zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich odbiorem i
zagospodarowaniem dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w
szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu miasta Poznania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 13

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4a do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK, zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z
aptek dla właścicieli nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczególności miasta i gminy Buk.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli nieruchomości z
terenu miasta i gminy Buk.
2. Utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK)
dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w szczególności dla
właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu miasta i gminy Buk.
3. Zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich odbiorem i
zagospodarowaniem dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w
szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Buk.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 13

Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4b do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK, zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z
aptek dla właścicieli nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczególności gminy Oborniki.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli nieruchomości z
terenu gminy Oborniki.
2. Utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK)
dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w szczególności dla
właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu gminy Oborniki.
3. Zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich odbiorem i
zagospodarowaniem dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w
szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu gminy Oborniki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 13

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4b do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla
właścicieli nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczególności miasta i gminy Murowana Goślina.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla
właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu
miasta i gminy Murowana Goślina.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 13

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4c do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK, zorganizowanie punktów odbioru przeterm. leków z aptek dla
właścicieli nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczeg. m. i gm. Murowana Goślina i gminy Czerwonak.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli nieruchomości z
terenu gminy Czerwonak.
2. Utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK)
dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w szczególności dla
właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu miasta i gminy Murowana Goślina oraz gminy Czerwonak.
3. Zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich odbiorem i
zagospodarowaniem dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w
szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Murowana Goślina oraz gminy Czerwonak.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 13

Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4b do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK, zorg. punktów odbioru przeterm. leków z aptek dla właścicieli
nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczeg. m. i gm. Swarzędz, gm. Kleszczewo i m. i gm. Kostrzyn.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli nieruchomości z
terenu miasta i gminy Swarzędz.
2. Utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK)
dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w szczególności dla
właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu miasta i gminy Swarzędz, gminy Kleszczewo oraz miasta i
gminy Kostrzyn.
3. Zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich odbiorem i
zagospodarowaniem dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w
szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Swarzędz, gminy Kleszczewo oraz miasta i
gminy Kostrzyn.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 13

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4b do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla
właścicieli nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczególności gminy Kleszczewo.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla
właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu
gminy Kleszczewo.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 13

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4c do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla
właścicieli nieruchomości z terenu ZM GOAP, w szczególności miasta i gminy Kostrzyn.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Utworzenie i prowadzenie Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla
właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu
miasta i gminy Kostrzyn.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 13

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4c do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie PSZOK i MPSZOK, zorganizowanie punktów odbioru przeterm. leków z aptek dla
właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności z terenu m. i gm. Pobiedziska.
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90510000
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Utworzenie i prowadzenie 4 stacjonarnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
(PSZOK) dla właścicieli nieruchomości z terenu działalności Związku, w szczególności dla właścicieli
nieruchomości z terenu miasta i gminy Pobiedziska.
2. Utworzenie i prowadzenie Mobilnych Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (MPSZOK)
dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w szczególności dla
właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu miasta i gminy Pobiedziska.
3. Zorganizowanie punktów odbioru przeterminowanych leków z aptek wraz z ich odbiorem i
zagospodarowaniem dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu działalności Związku, w
szczególności dla właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Pobiedziska.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2020



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 13

Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie obowiązywania
umowy szacunkowych ilości odpadów do odbioru, jednakże niepowodującego wzrostu wartości umowy o więcej
niż 20 % w stosunku do wartości określonej w §11 ust. 2 umowy.
Szczegółowe zapisy, dotyczące prawa opcji opisane są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
wzorze umowy, stanowiącym załącznik 4b do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, o którym mowa w art. 49
ustawy o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy opisane są w załącznikach nr 4a, 4b i 4c do SIWZ - wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 13

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/12/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, ul. Świętego Michała 43, 61-119 Poznań, POLSKA.
Sala konferencyjna, III piętro.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z rozdziałem 7, pkt 5 i 6 SIWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki udziału w postępowaniu.
1. Wykonawca musi być wpisany do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, o
którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach.
2. Wykonawca musi dysponować terenem opisanym w punkcie 2.3.1.6 ppkt (iv) lub 2.3.1.7 ppkt (iv) SOPZ (zał.
nr 3a i 3b do SIWZ).
3. Wykonawca musi posiadać doświadczenie w zakresie opisanym w rozdz. 2 pkt 1.2.2 SIWZ.
4. Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w zakresie opisanym w rozdz. 2 pkt
1.3.1 SIWZ.
5. Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie opisanym w rozdz. 2 pkt 1.3.2
SIWZ.
6. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia.
1. Oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia.
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w rozdziale 3 pkt 9.2 i w rozdziale 6 pkt 4 SIWZ – jeżeli dotyczy.



Dz.U./S S182
20/09/2019
443636-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 13

20/09/2019 S182
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 13

3. Dokument potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę aktualnego certyfikowanego systemu zarządzania
jakością, zgodnego z międzynarodowym standardem ISO 14001 lub równoważnym – jeżeli Wykonawca, w
ramach kryteriów oceny ofert deklaruje posiadanie takiego systemu.
4. Dokument potwierdzający wpis do rejestru, podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach.
5. Wykaz terenów przeznaczonych do realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi
terenami.
6. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub
są wykonywane należycie.
7. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy.
8. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
9. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
10. Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
11. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie braku podstaw do wykluczenia z postępowania.
12. Zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego.
13. Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki ZUS lub KRUS.
14. Oświadczenie w zakresie przynależności do grupy kapitałowej.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej w Rozdziale 5 SIWZ.
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6
pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku prowadzonego postępowania Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI
ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2019


